

# **Aarhus El-Forretning ApS**

**CVR-nr.: 40059768**

Møgelgårdsvej 18 st th  
8520 Lystrup

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/07/2022**

---

**Martin Bender**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Aarhus El-Forretning ApS  
Møgelgårdsvej 18 st th  
8520 Lystrup

e-mailadresse: [post@aarhuselforretning.dk](mailto:post@aarhuselforretning.dk)

CVR-nr: 40059768

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive el-installationsforretning og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2021 udgør 113 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>927.909</b>	<b>337.829</b>
Lønninger		-765.453	-295.920
Pensioner		0	-675
Andre omkostninger til social sikring		-13.771	-5.751
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.900	-4.900
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>143.785</b>	<b>30.583</b>
Andre finansielle omkostninger		-5.135	-2.582
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>138.650</b>	<b>28.001</b>
Skat af årets resultat		-24.997	-6.850
<b>Årets resultat</b>		<b>113.653</b>	<b>21.151</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		113.653	21.151
<b>I alt</b>		<b>113.653</b>	<b>21.151</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.300	39.200
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>34.300</b>	<b>39.200</b>
Andre tilgodehavender		6.254	6.254
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.254</b>	<b>6.254</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.554</b>	<b>45.454</b>
Råvarer og hjælpematerialer		120.000	25.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>120.000</b>	<b>25.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		394.575	185.075
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.394	3.162
Periodeafgrænsningsposter		800	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>401.769</b>	<b>188.237</b>
Likvide beholdninger		63.452	292.980
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>585.221</b>	<b>506.217</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>625.775</b>	<b>551.671</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		195.711	82.057
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>245.711</b>	<b>132.057</b>
Gæld til banker		0	1.548
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	255.475
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.824	50.169
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		924	0
Skyldig selskabsskat		25.063	6.850
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		206.780	80.373
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		55.473	25.199
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>380.064</b>	<b>419.614</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>380.064</b>	<b>419.614</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>625.775</b>	<b>551.671</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret